
Zarządzenie Nr 49/2015
Wójta Gminy Przystajń

z dnia  11 czerwca 2015 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Przystajń na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j
Dz. U. z 2013 r., poz. 594  ze zm.) oraz art. 222 ust.4, art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r., poz. 885, ze zm.) 

zarządza się, co następuje:

§ 1

W Uchwale  Nr III.17.2014 Rady Gminy Przystajń z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2015 dokonuje się następujących zmian:

 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Przystajń zgodnie z załącznikiem nr 1.
           Dochody budżetu po zmianach wynoszą  18 287 124,17 zł. w tym dochody bieżące – 
           16 854 124,17 zł. , dochody  majątkowe – 1 433 000,00 zł.

  
2.   Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Przystajń zgodnie z załącznikiem nr 2.

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą  23 176 356,15 zł. w tym wydatki bieżące – 
15 945 813,49 zł. , wydatki  majątkowe –  7 230 542,66  zł.

 
§ 2

        Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wójt Gminy Przystajń

                 /-/ Henryk Mach



U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 

do Zarządzenie Nr 42/2015 z dnia 20 maja 2015 r.

Rozdział 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Zwiększa  się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej  otrzymanej z budżetu 
państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 5 520,00 zł. zgodnie z 
pismem Delegatury w Częstochowie z dnia 18 maja 2015 .

Rozdział 85212  Świadczenia rodzinne

Zmniejsza  się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej  otrzymanej z budżetu 
państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 1 500,00 zł. zgodnie z  
Decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.93.7.2015 pismem  z dnia 18 maja 2015 .

Rozdział 85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne

Zwiększa  się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej  otrzymanej z budżetu 
państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 1 500,00 zł. zgodnie z  
Decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.93.7.2015 pismem  z dnia 18 maja 2015 .


